ABN-AMRO

Statement of account

) Mr. I.Z. Samarkhanov

Gulden Winckelplantsoen 23 Professor de Jongstraat 23
1055 EK AMSTERDAM 1221 HX HILVERSUM
Tel: 0900-0024
Internet: www.abnamro.nl
Account {in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA
Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAOS591509555 31-12-2014 12 001 12
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
3.085,98 +/CREDIT 1.022,01 +/CREDIT 6.111,71 4.047,74
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)

AS PER 1-1-2015 THE INTEREST

RATE OF YOUR LOAN WILL BE

14 7
31-12 SEPA Incasso algemeen doorlopend 69,36
(31-12) Incassant: NL39KPN271247010001

Naam: KPN - GLASVEZELDIENSTEN

Machtiging: M10003828333

Omschrijving: 9019810377 Betreft

factuur d.d. 26-12-2014 incl. 1

2,04 BTW KPN

IBAN: NL41INGBO000467598

Kenmerk: 901981037726121
31-12 BEA NR:TL4HP4 31.12.14/14 .25 46,37
(31-12) 499 Lidl Hilversum HILVE,PAS&432




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
002

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

31-12
(31-12)

31-12
(31-12)

31-12
(31-12)

31-12
(31-12)

31-12
(31-12)

30-12
(30-12)

Description

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL85222140522640000
Naam: Vodafone Libertel BV.
Machtiging: 33417507M
Omschrijving: December factuur N
r 000305848955 zie my.vodafone.n
L

IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 33417507M308881

GEA NR:00009112 31.12.14/12.38
Holland Rotterdam,PAS421

BEA NR:MC9908 31.12.14/12.36
HEMA EV014 HILVERSUM HIL,PAS432

BEA NR:YDR2GF 31.12.14/12.48
MOSKVA HILVERSUM,PAS432

BEA NR:KH6305 31.12.14/12.13
C&A 018 HILVERSUM,PAS432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL13222332005960000
Naam: INT CARD SERVICES
Machtiging: E053477590011001
Omschrijving: Incasso dec 2014 b
etreffende uw creditcard ICS-kla
ntnummer 53477590011

IBAN: NL23ABNAO0818769483
Kenmerk: 02418¢1001039005

Voor: IZ SAMARKHANOV

Amount debit

41,47

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number
PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
003

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

29-12
(29-12)

29-12
(29-12)

29-12
(29-12)

28-12
(28-12)

26-12
(26-12)

26-12
(26-12)

25-12
(25-12)

Description

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL29222555076540000
Naam: COOP. VER. GLOBE CKC UA
Machtiging: INCM02241
Omschrijving: VF14-2475

IBAN: NL4S5RAB00171037308
Kenmerk: IDT09-30499

BEA NR:43MV71 29.12.14/17.19
¢1000 van de Bunt LOOSDR,PAS4&432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL68222242463190000
Naam: GREENWHEELS

Machtiging: 31349109555
omschrijving: 313491/91553039 XX
313491/91553039XX

IBAN: NL76RAB00159023882
Kenmerk: 313491¢91553039.8533.21
527102

BEA NR:ZC379X 28.12.14/14.09
VOF DONKS APELDOORN,PAS421

BEA NR:CF2202 26.12.14/17.41
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS421

BEA NR:G104VG 26.12.14/16.24
PinTip.nl Pinverhuur NIE,PAS&421

SEPA Acceptgirobetaling
IBAN: NLS58INGB0O000003050
BIC: INGBNLZ2A

Amount debit

37,38

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
004

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

25-12
(25-12)

25-12
(25-12)

24-12
(24-12)

23-12
(23-12)

23-12
(23-12)

Description

Naam: Zilveren Kruis Achmea
Betalingskenm.: 4001100059412467
Kenmerk: I.Z. Samarkhanov

SEPA Overboeking

IBAN: NL50$NSB8800658423

BIC: SNSBNLZ2A

Naam: Mevr. C.G. Hartman
Omschrijving: January installmen
t for a house rent

BEA NR:66¢902 25.12.14/17.00
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:66¢902 24.12.14/10.59
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

SEPA Overboeking

IBAN: NL50$NSB8800658423

BIC: SNSBNLZ2A

Naam: Mevr. C.G. Hartman
omschrijving: January first inst
allment for a house rent. The re
st 400eur will be transferred to
morrowu

SEPA iDEAL

IBAN: NL54INGB000000O0S503

BIC: INGBNLZ2A

Naam: NV Nuon Customer Care Cent
er
omschrijving: 02110413343263 005
0001761605319 Betalingskenmerk:

Amount debit

400,00

169,16

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 [31-12-2014 12 005 12
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)

02110413343263

Kenmerk: 23-12-2014 20:46 005000

1761605319
23-12 SEPA Incasso algemeen doorlopend 10,25
(23-12) Incassant: NL84222576935360000

Naam: CLEANPROFS B V

Machtiging: CONTRACTNR: 1433007

Omschrijving: Containerreiniging

incasso januari 2015 CleanProfs

Klantensevice Tel: 088-0666189

IBAN: NL73ABNAQ0487810694

Kenmerk: FNR:L141243551

Voor: IZ SAMARKHANOV
23-12 BEA NR:V1S84aK 23.12.14/13.17 2,00
(23-12) 4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS421
22-12 GEA NR:00009112 22.12.14/13.00 80,00
(22-12) Holland Rotterdam,PAS421
22-12 BEA NR:XS4405 22.12.14/717.25 21,71
(22-12) €C1000 van de Bunt LOOSDR,PASA432
22-12 BEA NR:RXO04KD 22.12.14/23.31 5,00
(22-12) SNACKBAR LEY HILVERSUM,PAS421
22-12 BEA NR:07KEO2 22.12.14/17.38 2,50
(22-12) BOEKHANDEL EGBERTS LOOSD,PAS&432
22-12 SEPA Overboeking 4.047,74
(22-12) IBAN: NLO9RAB00396319777

BIC: RABONL2U




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
006

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

21-12
(21-12)

21-12
(21-12)

20-12
(20-12)

20-12
(20-12)

20-12
(20-12)

19-12
(19-12)

18-12
(18-12)

17-12
(17-12)

17-12
(17-12)

Description

Naam: BELL IDENTIFICATION B.V.
Omschrijving: 150/10059730 Y201
4:12:150:1 516121244

Kenmerk: 150P10059730.1017.30423
BEA NR:G104VG 21.12.14/15.59

PinTip.nl Pinverhuur NIE,PAS421

BEA NR:66¢902
AH To Go

21.12.14/21.47
Hilversum HILVE,PAS421

BEA NR:0T7M58
499 Lidl

20.12.14/15.03
Hilversum HILVE,PAS421

BEA NR:CF2204 20.12.14/16.28
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS421

BEA NR:66C904 20.12.14/17 .47
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
BEA NR:C&4NHZ2 19.12.14/03.57
4743 RTD Kiosk Tnl ROTTE,PAS421
BEA NR:2XBR93 18.12.14/09.41

3228 UT kiosk 8/9a UTREC,PAS421

BEA NR:Z535TH 17.12.14/07.31
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS421

BEA NR:5WsSMO1
NS-Hilversum 201

17.12.14/06.00
HILVERS ,PAS421

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
007

Stmt no

12

Bookdate Description
(Value date)
17-12 BEA NR:2XBR93 17.12.14/06. 41
(17-12) 3228 UT kiosk 8/9a UTREC,PAS&21
17-12 BEA NR:0OTN910 17.12.14/12.49
(17-12) 4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS421
16-12 SEPA Incasso algemeen doorlopend
(16-12) Incassant: NL72222320983640000
Naam: AT SCHOLEN OUDERBIJDRAGE
Machtiging: 520117
Omschrijving: 520117/14201421 Va
Leriia Samarkhanova XX520117/142
01421XX pgrade4 1221 HX Hilversu
m
IBAN: NL33RAB00145485978
Kenmerk: 520117¢€14201421.1127.64
6720
16-12 BEA NR:7B1CRZ 16.12.14/18.05
(16-12) NS-ROTTERDAM C€.208 ROTTE,PAS&421
16-12 BEA NR:66C903 16.12.14/21.59
(16-12) AH To Go Hilversum HILVE, PAS421
16-12 ABN AMRO Bank N.V.
(16-12) Prive pakket 3,10
Bet.alert.E-m 0,05
Debit card 0,70
16-12 BEA NR:66C901 16.12.14/08.53
(16-12) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
15-12 BEA NR:66PF6Y 15.12.14/13.33
(15-12)

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
008

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

15-12
(15-12)

15-12
(16-12)

14-12
(14-12)

14-12
(14-12)

14-12
(14-12)

13-12
(13-12)

13-12
(13-12)

12-12
(12-12)

Description

Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&21

BEA NR:
4718 RTD
BEA NR:
AH to go
BEA NR:
499 Lidl
BEA NR:
9339 HVS
BEA NR
AH To Go
BEA NR:
AH To Go
BEA NR:
9339 HVS

:166€902

VG3216G
Hema ROTTERDAM

15.12.14/19.40
,PAS421

DXW737 15.12.14/20.40
5865 Utrech UTR,PAS421

0T7M58 14.12.14/16.36
Hilversum HILVE,PAS&421

71D9R3 14.12.14/14.46
Starbucks HILVE,PAS421

14.12.14/12.21
Hilversum HILVE,PAS421

66C904 13.12.14/13.30
Hilversum HILVE,PAS421

71D9R3 13.12.14/12.13
Starbucks HILVE,PAS421

SEPA Incasso algemeen doorlopend

Incassant:
GREENWHEELS
Machtiging:
omschrijving:

Naam:

NL68222242463190000

31349109555
313491/91541429 31

3491/91541429 XX313491/91541429X

X 313491~

UM Incl.
IBAN:
Kenmerk:

91541429 1221HX HILVERS
BTW 2.88

NL76RAB00159023882

313491C921541429.8490.21

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
009

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

12-12
(12-12)

12-12
(12-12)

11-12
(11-12)

11-12
(11-12)

11-12
(11-12)

11-12
(11-12)

10-12
(10-12)

08-12
(08-12)

04-12
(04-12)

03-12
(03-12)

Description

373148

BEA NR:

66PF6Y 12.12.14/12.58

Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&421

BEA NR:

AH to go

BEA NR:

499 Lidl

BEA NR:

F2aYT2 12.12.14/19.36
5865 Utrech UTR,PAS421

TL4HPA 11.12.14/11.30
Hilversum HILVE, PAS432

66PF6Y 11.12.14/12.44

Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&21

BEA NR:

AH to go

BEA NR:

AH to go

BEA NR:

AH To Go

BEA NR:

499 Lidl

BEA NR:

pDas31yv 11.12.14/20.44
5865 Utrech UTR,PAS421

21Wa0a 11.12.14/19.13
5825 rdam ROTTE,PAS421

66€903 10.12.14/08.49
Hilversum HILVE,PAS421

35asP1 08.12.14/12.17
Hilversum HILVE, PAS432

4BsS206 04.12.14/18.52

ALBERT HéIJN 1312 HILVER,PAS432

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL03222301243580000

Naam: NS

GROEP IZ NS REIZIGERS

Machtiging: 100002726739

Amount debit

64,89

20,52

318,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
010

Stmt no
12

Bookdate
(Value date)

03-12
(03-12)

03-12
(03-12)

03-12
(03-12)

02-12
(02-12)

02-12
(02-12)

Description

Omschrijving: Bestelling 910770
IBAN: NL40ABNA0S537879099
Kenmerk: 2017241955

Voor: IZ SAMARKHANOYV

EM03120031037331
PAID EUR
40817978702760901012
SAMARKHANOVA EKATERINA ALEKSANDR
TRANSFER FOR SAMARKHANOVA EKATER
INA ALEKSANDROVNA.

264,00

NAVRAAGRUBR: EM03120031037331
CHARGES EM03120031037331I
CORRESP.CHARGES EUR 20,00
TRANSFER CHARGES EUR 5,50
OUR REF: EM0312003103733I

BEA NR:J8JS5F9 03.12.14/14.26
Le Petit Pain HILVERSUM ,PAS432
SEPA Overboeking

IBAN: ES7121006941310700160771
BIC: CAIXESBB

Naam: Sergey Timoshenko

Omschrijving: Transfer

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL39KPN271247010001
Naam: KPN - GLASVEZELDIENSTEN
Machtiging: M10003828333
omschrijving: 9019810377 Betreft

Amount debit

264,00

25,50

69,36

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
011

Stmt no

12

Bookdate
(Value date)

01-12
(01-12)

01-12
(01-12)

01-12
(01-12)

01-12
(01-12)

Description

factuur d.d. 26-11-2014 incl. 1
2,04 BTW KPN
IBAN: NL41INGB0000467598

Kenmerk: 901981037726111

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL13222332005960000
Naam: INT CARD SERVICES
Machtiging: E053477590011001
Omschrijving: Incasso nov 2014 b
etreffende uw creditcard ICS-kla
ntnummer 53477590011

IBAN: NL23ABNAO818769483
Kenmerk: 02396¢1001089850
Voor: IZ SAMARKHANOV

SEPA Acceptgirobetaling

IBAN: NL94INGB0O000869000
BIC: INGBNLZA
Naam: Vitens N.V.

Betalingskenm.: 9000442000246608
Kenmerk: Factuur 84300219668

BEA NR:43MV71 01.12.14/17.39
¢1000 van de Bunt LOOSDR,PAS4&432

SEPA Incasso algemeen doorlopend

Incassant: NL29222555076540000
Naam: COOP. VER. GLOBE CKC UA
Machtiging: INCM02241

Omschrijving: VF14-2469
IBAN: NL45RAB00171037308
Kenmerk: IDT09-30064

Amount debit

737,08

68,41

56,43

37,38

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
31-12-2014

No of pages
12

Page
012

Stmt no

12

Bookdate Description

(Value date)

30-11 BEA NR:2BBSO0S 30.11.14/12.17
(30-11) NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS432

30-11 BEA NR:461BJ7 30.11.14/15.34
(30-11) Mockamore Utrecht UTRECH,PAS432

30-11 BEA NR:CT002152 30.11.14/13.16
(30-11) CCV*CENTRAAL MUSEUM UTRE,PAS4&432

30-11 BEA NR:461BJ7 30.11.14/16.31
(30-11) Mockamore Utrecht UTRECH,PAS432

30-11 BEA NR:5WsSMO03 30.11.14/7/12.14
(30-11) NS-Hilversum 203 HILVERS,PAS432

30-11 BEA NR:EL3001 30.11.14/17.02
(30-11) HEMA EV013 UTRECHT UTREC,PAS4&432

29-11 GEA NR:028017 29.11.14/10.58
(29-11) SNS BANK HILVERSUM,PAS432

29-11 BEA NR:71D9R3 29.11.14/11.54
(29-11) 9339 HVS Starbucks HILVE,PAS&432

29-11 BEA NR:2JC601 29.11.14/11.20
(29-11) Euroland 'S-GRAVENHAGE ,PASA432

Amount debit

Amount credit




